



**PREFEITURA DE
VALINHOS**

Ofício nº 1.264/2018-DTL/SAJ/P

Valinhos, em 04 de julho de 2018

Ref.: **Requerimento nº 1.142/18-CMV**
Vereadora Monica Morandi
Processo administrativo nº 11.145/2018-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra epigrafado, de autoria da Vereadora **Monica Morandi**, que versa sobre o crédito suplementar previsto no Projeto de Lei nº 90/18, consultada a área competente da Municipalidade, encaminha a Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos formulados, como seguem:

- 1- Quais são estes serviços de terceiros? Especificar;
- 2- Quais são as pessoas jurídicas?
- 3- Quais são as pessoas físicas?
- 4- Onde e como foram aplicados estes recursos?
- 5- Favor enviar documentos pertinentes à destinação do crédito aprovado.

Resposta: Em anexo, seguem informações prestadas pela área técnica da Secretaria da Fazenda.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e já patenteado respeito.


LAÍS HELENA ANTONIO DOS SANTOS ALOISE
Prefeita Municipal em exercício

Anexo: 01 folha

À
Sua Excelência, o senhor
ISRAEL SCUPENARO
Presidente da Egrégia Câmara Munic

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

Data/Hora Protocolo: 05/07/2018 11:00

Resposta n.º 1 ao Requerimento n.º 1142/2018

Autoria: ORESTES PREVITALE

Assunto: Resposta ao Requerimento n.º 1142/2018 Informações detalhadas acerca da destinação de crédito suplementar.

Nº PROTOCOLO
01701/2018



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ref. CI 1.296/2018-DTL/SAJI Requerimento nº 1.142/18

Ao

Departamento Técnico-Legislativo-SAJI

Em atenção à solicitação da Vereadora Mônica Morandi, referente ao Requerimento nº 1.142/18 – C.M.V, (proc. Nº 11.145/18 temos a informar que:

1- Quais são estes serviços de terceiros? Especificar;

Respostas: Contratação de aluguel para o CRAS central

2- Quais são as pessoas jurídicas?

Respostas: O processo de contratação está em face de licitação.

3- Quais são as pessoas físicas?

Respostas: O processo de contratação está em face de licitação.

4- Onde e como foram aplicados estes recursos?

Respostas: Os recursos ainda não foram aplicados, aguardando processo de licitação.

5- Favor enviar documentos pertinentes à destinação do crédito aprovado.

Respostas: Os recursos ainda não foram aplicados, aguardando processo de licitação.

D.F./S.F., em 04 de julho de 2018.


RONIVALDO DOS SANTOS
Departamento de Finanças
Diretor